



OS-I.7222.39.4.2025.MBB

Rzeszów, 2026-02-16

POSTANOWIENIE

Działając na podstawie:

- art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2025 r. poz. 1691),

postanawiam

sprostować z urzędu oczywistą omyłkę w decyzji Marszałka Województwa Podkarpackiego z dnia 29 grudnia 2025 r. znak: OS-I.7222.39.4.2025.MBB zmieniającej decyzję Marszałka Województwa Podkarpackiego z dnia 27 września 2022 r. znak: OS-I.7222.75.4.2022.BK (ze zm.) udzielającą Gralum Sp. z o.o. ul. Metalowca 21, 39-460 Nowa Dęba (REGON 357189883, NIP 5492074827) pozwolenia zintegrowanego na prowadzenie instalacji wtórnego wytopu aluminium o zdolności produkcyjnej powyżej 20 ton wytopu na dobę

w następujący sposób:

W punkcie III.3.1. w Tabeli 7 w wierszu Lp. 12 jest:

12.	10 10 99	Inne niewymienione odpady	Do czasu ostygnięcia, po usunięciu z pieców odpad będzie magazynowany w pojemnikach metalowych (zgarownikach) na hali produkcyjnej – magazyn B1-1 lub pod zadaszeniem (wiatą) sektor C i C1. Następnie odpad będzie magazynowany szczelnych workach BiG – BAG w hali magazynowej D w miejscu wydzielonym, opisanym kodem i nazwą odpadu. Hala magazynowa posiadać będzie utwardzoną nawierzchnię.
-----	----------	---------------------------	---

a powinno być:

12.	10 10 99	Inne niewymienione odpady	Do czasu ostygnięcia, po usunięciu z pieców odpad będzie magazynowany w pojemnikach metalowych (zgarownikach) na hali produkcyjnej – magazyn B1-1 lub pod zadaszeniem (wiatą) sektor C i C1. Następnie odpad będzie magazynowany w hali
-----	----------	---------------------------	---

			magazynowej D w miejscu wydzielonym, opisanym kodem i nazwą odpadu. Hala magazynowa posiadać będzie utwardzoną nawierzchnię.
--	--	--	--

UZASADNIENIE

W decyzji Marszałka Województwa Podkarpackiego z dnia 29 grudnia 2025 r. znak: OS-I.7222.39.4.2025.MBB zaistniała oczywista omyłka pisarska polegająca na błędnym wpisaniu w punkcie III.3.1; tabeli 7 sposobu magazynowania odpadów o kodzie 10 10 99.

Zgodnie z art. 113 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego organ administracji publicznej może z urzędu lub na żądanie strony prostować w drodze postanowienia błędy pisarskie i rachunkowe oraz inne oczywiste omyłki w wydanych przez ten organ decyzjach.

W związku z powyższym opisany błąd w treści decyzji Marszałka Województwa Podkarpackiego z dnia 27 września 2022 r. znak: OS-I.7222.75.4.2022.BK stanowi oczywistą omyłkę pisarską i podlega sprostowaniu na podstawie art. 113 Kpa.

Uwzględniając powyższe postanowiono jak w osnowie.

Pouczenie

Na niniejsze postanowienie przysługuje stronie prawo wniesienia zażalenia do Ministra Środowiska w Warszawie w terminie 7 dni od daty doręczenia, za pośrednictwem Marszałka Województwa Podkarpackiego.

Z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA
Andrzej Kulig
 DYREKTOR DEPARTAMENTU
 OCHRONY ŚRODOWISKA

Otrzymują:

1. GRALUM Sp. z o.o., ul. Metalowca 21, 39-460 Nowa Dęba
1. a/a OS-I

Do wiadomości:

1. Minister Klimatu i Środowiska, ul. Wawelska 52/54, 00-922 Warszawa
2. Podkarpacki Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska, ul. Langiewicza 26, 35-101 Rzeszów

06.02.2026r.
[Signature]